[image: image1.jpg]

Официальный
БЮЛЛЕТЕНЬ
Органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения

Новологиновское сельское поселение                                                                               понедельник  28 октября  2024 года   № 14

СОВЕТ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения

 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новологиновского сельского поселения Болыпереченского муниципального района Омской области»
28.10. 2024 года                                                                                               № 5

Организатор публичных слушаний: Совет Новологиновского сельского поселения Болышереченского муниципального района Омской области.

Место проведения: Омская область, Болыпереченский район, с. Новологиново, ул. Советская, 63.

Время проведения: 11.00 ч.

Председательствующий – Моисеева У.В. - Председатель Совета Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

Присутствовало: 10 человек.

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ СЛОВО: Моисеева У.В

Настоящие публичные слушания проводятся в соответствии с решением Совета Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 03.10.2024 № 210.

Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Большереченского муниципального района Омской области», решение Совета о назначении настоящих публичных слушаниях опубликованы в газете "Официальный бюллетень» № 13 от 03.10.2024 года, размещены на официальном сайте Большереченского муниципального района и в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)".

Одновременно с этими документами опубликован Порядок учета предложений по проекту Устава Большереченского муниципального района Омской области, проекту решения Совета Большереченского муниципального района Омской области о внесении изменений и дополнений в Устав Большереченского муниципального района Омской области, а также участия граждан в его обсуждении.

Срок представления предложений и замечаний по проекту решения истек 25 октября 2024 года. В комиссию Совета Новологиновского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядку и регламенту предложения и замечания не поступали. Своим правом участия в обсуждении проекта решения через портал Госуслуг воспользовались 1 человек.

СЛУШАЛИ ДОКЛАД: «О проекте решения Совета Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области».

Докладчик: Челнокова О.М – специалист 1 категории администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

По докладу вопросов не поступало.

В ходе заседания предложений и замечаний по проекту решения Совета Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области ««О внесении изменений и дополнений в Устав Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»» не поступало.

Председатель Совета                                                                            У.В. Моисеева
	   № 14  от 08.11.2024 г.

Официальный

Бюллетень органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения
	Учредитель: Совет Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

Отпечатано в Администрации Новологиновского сельского поселения. Тираж 25экз.

Наш адрес:646697 с.Новологино, ул. Советская 63, Большереченского района Омской области.

Телефон 8(38169) 35-5-39
	 Глава
Новологиновского

сельского поселения

А.Н. Арсентьев